

Değerli editörler, danışmanlar, yazarlar, yayıncılar, yöneticiler ve katılımcılar,

Yoğunluğunu Türkiye’de Sağlık bilimleri alanında yayıncılığın mutfağına ve etiğine yönlendirdiğimiz, Sağlık Bilimlerinde Süreli Yayıncılık 2. Ulusal Sempozyumuna hoş geldiniz. Onur verdiniz.

Sizleri TÜRK TIP DİZİNİ Kurulu adına saygıyla selâmlıyorum.

Türk Tıp Dizini Kurulu 10 yıldan bu yana ülkemiz yayıncılığını karşılıksız destek amacıyla çalışmalarını sürdürüyor. Tamamen gönüllülük temeline dayalı çalışmaları 1993 yılından beri Türk Tıp Dizini olarak sizlere ve Türk biliminsanlarına ulaşıyor. Önceleri basılı olarak ulaşan dizin artık sanal ortamda kullanıcıyı bekliyor.

Bugünü değerlendirmek için çok değil, on yıl kadar öncesine baktığımızda yazarı, danışmanı editörü aynı kişi olan yayınlardan günün biçimsel ve içerik olarak kaliteli ve yaklaşık sayıca on kadarı “Index Medicus” ta da dizinlenen dergilerine ulaştık. Ancak bu sürece kolay gelinmedi. Bu güne kadar, ödünsüz uyguladığımız kriterler nedeniyle çoğu dergiden sitem aldık, kırgınlık gördük, eleştirildik. Ancak yolumuz doğruydu ve dün bizi eleştirenler, bugün dizinimize alınma uğraşısı içindeler.

Evet bugünlere kolay ulaşmadık; dile kolay, tam on yıldır her ay toplanan Türk Tıp Dizini Kurulu ulusal süreli yayınlarımızın bilimsel akademik normlara ulaşması için uğraş verdi, kalb ve heves kırmadan, yol göstermeye, yön vermeye çalıştı.. Her yıl dinamik bir şekilde uygulanan “dizinlenme kriterleri” sayesinde dergilerimiz on yıl öncesine göre biçimsel ve içerik olarak daha kaliteli hale geldi. Sizlerin destek ve katılımlarınız sayesinde bu başarıları

*Doç. Dr. Orhan YILMAZ
TÜBİTAK-ULAKBİM Türk Tıp Dizini Kurul Başkanı orhan@kbb-bbc.org.tr*

ulaştığımızı düşünüyor ve desteğiniz sürdüğü sürece daha yapılacak çok işimiz olduğuna inanıyoruz.

Gururluyuz, çünkü on yıldır gönüllülük temelinde yaptığımız çalışmalar sonuçlarını vermeye başlamıştır. Ancak dikensiz gül bahçesinde bulunmadığımızı da biliyoruz. Yüksek Öğretim Kurulu'nun ulusal yayınları hiçe alan, akademik puanlamalarda aşağılara çeken kararlarının ulusal yayıncılığı kan kaybına uğratacağını biliyoruz.

Umutluyuz, yeniden yapılanmakta olan Yüksek Öğretim Kurulu'nun ulusal süreli yayınlarımızı hak ettiği konuma getireceğini düşünüyoruz.

Bu salonda 2003 yılı, Mart ayında ilkini gerçekleştirdiğimiz Sağlık Bilimlerinde Süreli Yayıncılık Ulusal Sempozyumu'nun olumlu izlenimleri sonucu bugün ikincisini yapıyoruz.

Sempozyumun hepimize eğitici, yönlendirici ve geleceğe doğru daha hevesle bakmamızı sağlayacak düşüncelerle sonlanan ve bir yer de de beklentileriniz doğrultusunda başarılı geçmesini diliyor, saygılar sunuyorum.